大金中央空调保养合同范本
甲方(全称)：
乙方(全称)：
依照《中华人民共和国合同法》、及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。
第一条工程概况
工程名称：特灵中央空调维修保养工程地点：
第二条合同工期开工日期：合同签订后
工期：清洗保养维修2天，压缩机更换2天合同工期总日历天数4天
第三条保修内容
项目名称：特灵中央空调维修保养
第四条合同价款及支付方式
合同金额(大写)：贰万柒千捌百玖拾元整(人民币);：27890元第五条乙方向甲方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。
第六条完成所有中央空调第一次维修保养后进行后期保养服务时间为一年。如甲方空调出现问题乙方2小时内赶赴现场进行处理
第七条甲方向乙方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项、第一次完成工程后甲方应向乙方结算全部工程款。
第八条乙方应该按照更换价格表、配件表、对本产品维修保养一年服务、在更换的配件在一年内有任何问题乙方承担责任、在乙方没有更换配件的零件出现问题、乙方按照市场最低价格及时给甲方更换、
第九条违约责任如一方违约对方有权解除合同，违约责任由违约方承担。第十条要本着安全第一的原则，施工中的一切安全损失由乙方负责。第十一条合同签字生效双方各持一份
第十二条合同订立时间本合同双方约定签字盖章后生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
经办人(签字)：经办人(签字)：
时间：年月日时间：年月日